Yukarıdaki iddianın geçerliliğini kanıtlamak ise, mevcut çevirilerin bir kısmın-
da tesadüf olunan hataları örnekler bazında ele alıp incelemekle mümkündür.
Bu çalışmada üç örnekten hareket edilmek suretiyle bu doğrultuda bazı değer-
lendirmeler yapılacaktır.
Hatmu’l-evliyâ: İlk dönem sûfilerinden Hakîm Tirmizî’ye (ö. 320/932) ait
olan bu eser Osman Yahya (Beyrut 1965) ve Berd Radtke (Beyrut 1992) tarafın-
dan neşredilmiştir. Tasavvuf tarihinde nübüvvet-velâyet ilişkisinin ilk defa
etraflıca işlendiği bu kitap, başta İbn Arabî olmak üzere Tirmizî’den sonra ya-
şayan pek çok mutasavvıfı etkilemiştir.